

## DÜNYADAN HABERLER

Melike Gönül Aybek (II.Sınıf Öğr.)  
Melis Gürsel (İ. Sınıf Öğr.)  
H.Ü. Maden Müh.Böl.

### KÖMÜR PİYASALARIMDAN

**ASYA:**  
**"ÇİN'DE İHRACAT DÜŞÜYOR MU?"**

Yakın bir zamana kadar, termal kömürün Çin ihracatındaki önemi yadsınacak gibi değildi. İki binde ise batılı üreticilerin yoğun talepleri doğrultusunda, termal kömürü spot piyasasına düştü.

Geçen yıl ise; Çin ihracatı kendi çapında bir artış göstermişti. Bunun yanı sıra, bir yatırım bankası olan HSBC'nin raporlarına göre, yurtiçi Çin termal kömür fiyatlarının artışı, ihracat kömürünün, yurtiçi piyasasına düşme riski taşıdığını vurguladığı gibi, ithal kömürdeki artışın da göz önünde tutulmasını gerektiği belirtiliyor.

**ORTA DOĞU:**  
**"İRAN'IN SKANSKA ANLAŞMASI"**

İran Tabas'da yeni maden tesislerini oluşturmak için Skanska temelinin almak, yaklaşık olarak 20 milyon pounda mal oldu. Afganistan sınırına yakın Parvadeh kömür sahasında olan tesis, İran'ın ilk, tamamı teknik donanımlarla kurulmuş ve 1.5 Mt/yıl kok kömürü üretimine programlanmıştır.

**AVRUPA:**  
**"LİNYİT ATAKTA!"**

Almanya'nın linyit işletim gücü geçen yıl, nükleer enerjiden sonra toplam güç oranının %33'ünü karşıladı. Bu yıl ise işleticilerin arasına üretim işleyiş fiyatlarını geçici bir süre arttırmaması beklenen, yeni bir tanesi daha eklenecek.

**AVUSTRALYA:**  
**"AVUSTRALYA İHRACATI PATLADI!"**

Geçen ocak ayında Avustralya Tarım ve Doğal Kaynaklar Odası ekonomistlerinin açıklamalarına göre; 2010'da Avustralya kömür ihracatının %20 artışla 230 milyon tona yükselmesi beklendiği bildirilmiştir. Bunun yanı sıra, 2000-2001 yıllarında, ülke ihracatının 105.5 milyon tonu metalurjik kömür olmakla beraber; 88 milyon tonu ise termal kömür olduğu tespit edilmiştir.

### DÜNYADAN GELİŞMELER...

**Olympus Pacific Minerals Inc.**, Khe Rin yakınlarında bir altın mineralleşmesi ortaya çıkardı.

**Ivanhoe Mines Ltd.**, Turquoise Hill'deki altın ve bakır bulgularının patlatma projesine ait son güncelleme raporunu aldı. Bu son raporla şirket, altın ve bakırın mineralleşme alanını genişletti.

**Ditem Explorations Inc.**, Pure Gold Inc. ile bir tercih anlaşması imzaladı. Anlaşmaya göre Pure Gold, Ditem'in North Central Quebec'teki Tichegami elmas araştırma mülkiyetinin %60'ına sahip olabilecek.

**BHP Billiton**, mali yılının ilk yarısını özetleyen raporda, 31 Aralık 2001'de sona eren 6 ayın atfol-unabilir karını ilan etti. İşletme müdürü Paul Anderson " Bu bu katı kar sonucu, bize Dünya-Sınıf Ticaretimizin esnekliğini ve kazanma kapasitesini gösteriyor" dedi.

**Noranda Inc.** 2001 yılı süresince Cu, Zn, Al ve Ni fiyatlarının ağır maliyetlerine maruz kalarak dramatik bir geri dönüşe dayanmak zorunda kaldı. Bu fiyatların ortalamaları yıl boyunca sırasıyla %13, %22, %7 ve %21 oranlarına düştü.